П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.06.2023                                г. Ставрополь                              № 1293

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный
совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Наумова Николая
Георгиевича, Полозко Александра Ивановича;

2) ввести в состав Общественного совета:
Алепова Костаса
Астротаковича - председателя правления общественной

организации «Ставропольская городская
греческая национально-культурная автономия»
(по согласованию)

Полтавцева Владислава
Сергеевича - председателя Ставропольской городской

местной организации Ставропольской краевой
региональной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Шутову Светлану
Геннадьевну - директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с углубленным
изучением отдельных предметов № 6
города Ставрополя имени выдающегося
разведчика Георгия Николаевича Косенко
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко